
 
 

 ENTE PARCO DELL’AVETO 
 

Determinazione dirigenziale n. 48 del 6.6.2024 

Oggetto: pratica cessazione dipendente per trasferimento in mobilità 

 

Richiamata la propria determinazione n. 46 del 4.6.2024 ad oggetto “trasferimento in mobilità 
dipendente geom. Mirko Fontana – Ufficio Tecnico”; 
 
Considerato che a far data dal 17.6.2024 il geometra verrà trasferito presso l’ASL 4 
Chiavarese e che pertanto cesserà di essere dipendente presso l’ente parco; 
 
Ravvisata la necessità di incaricare ditta specializzata per le comunicazioni del caso; 
 
Visto il preventivo di spesa inviato dalla ditta Informa srl, con sede in Strada delle Industrie 
64, Cameri (NO), per euro 40 più iva (pratica cessazione); 
 
Valutato pertanto di incaricare la ditta Informa srl per la pratica di collocamento, nella 
fattispecie “cessazione/trasferimento in mobilità” del dipendente Fontana Mirko per un costo 
di euro 40,oo più iva; 

 

Acquisito il CIG: B200851F1E 

 
RICONOSCIUTA LA PROPRIA COMPETENZA E RICHIAMATI: 
l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995 
l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 
 
l’art. 1 del DL 150/2017 convertito con modificazioni in Legge 96/2017 che integra e modifica 
la disciplina dello split payment di cui all’articolo 17 ter del DPR 633/1972;  
il decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 27 giugno 2017 che definisce le 
modalità di attuazione dei commi 1 e 2 dell’art. 1 del DL 50/2017 convertito con modificazioni 
in Legge 96/2017 in materia di scissione dei pagamenti ai fini dell’IVA; 
 

DETERMINA 
Per quanto espresso in precedenza: 
 

1. Di incaricare la ditta Informa srl, con sede in Strada delle Industrie 64, Cameri (NO), per  

le comunicazioni relative alla pratica di cessazione (trasferimento in mobilità) relativa al 
dipendente Fontana Mirko per euro 40 più iva; 

 

2. L'onere della spesa pari a € 40,00 più iva di legge farà carico codice B.7.b.0020 

budget 2024 

 

 
    IL DIRETTORE DEL PARCO    

             (Dott. Paolo Cresta) 


		2024-06-06T08:50:25+0000
	CRESTA PAOLO




